
 
 

UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miasta Malborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póź. zmianami), Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1. radna Marta Dorobek 

2. radny Paweł Dziwosz 

3. radny Adam Ilarz 

4. radny Maciej Kędzierski 

5. radny Dariusz Kowalczyk 

6. radna Jolanta Leszczyńska 

7. radny Jacek Markowski 

8. radna Dorota Raczkowska 

9. radna Marta Szewczyk 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego Statutu Miasta, zaproponowanie zmian, 
bądź przygotowanie nowego projektu Statutu Miasta Malborka. 

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowego Statutu Miasta oraz 
ogłoszenia aktu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Statutowej Rady Miasta Malborka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.06.2024 r.

Poz. 2859



§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2859


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-17T12:35:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




